BW-Meister

GroR- und Wassergeflugel

Deutsche Puten Schwarz

Deutsche Landputen Crollwitzer
Perlhiihner Perilgrau mit Perlung
Schwedenenten Gelb
Streicherenten Silber-wildfarbig
Smaragdenten Schwarz

Zwergenten Grobgescheckt schwarz

Hihner

Yakido schwarz

Kraienkoppe Blau-goldhalsig
Orpington Gelb-schwarzgesaumt
Australorps Schwarz

Sundheimer WeiR-schwarzcolumbia
Niederrheiner Blau-sperber
Niederrheiner WeiR-schwarzcolumbia
Deutsche Wyandotten Rebhuhnfarbig-
gebandert

Araucanas Blau

Minorka Schwarz

Seidenhiihner Wildfarbig
Eulenbarthiihner Gold-schwarzgetupft
Rheinlander Schwarz

Rheinlander Blau-gesaumt

Thiiringer Barthhithner Schwarz

Zwerghuhner

Zwerg-Cochin Schwarz

Zwerg- Cochin Blau

Bantam Schwarz-weiR gescheckt
Antwerpener Bartzwerge Schwarz
Hollandische Zwerghuhner Goldhalsig
Deutsche Zwerghiihner Goldhalsig
Zwerg-Malaien braun-porzellanfarbig

Altenglische Zwerg-Kampfer Silberhalsig
Altenglische Zwerg-Kampfer schwarz m.M.

Altenglische Zwerg-Kampfer blau m. M.
Zwerg-Phonix Goldhalsig
Zwerg-Phonix Schwarz
Zwerg-Orpington Gelb
Zwerg-Autralorps Schwarz

Dt. Zwerg-Wyandotten WeiR}

Dt. Zwerg-Wyandotten Schwarz

Dt. Zwerg-Wyandotten Blau

Rohrmus Ulrich
Miiller Edgar
Rohrmus Ulrich
Rohrmus Ulrich
Worm Dominik
Bottinger Thomas
Rohrmus Ulrich

Pawlik Thomas
Roth Kai

Zielke Heike
Eisenbeiss Egon
Schwarz Alwin
Bross Herbert
Bross Simone

Hornung Tobias
Fassler Dietmar
Jack Hans
Steger Dieter
Bauer Biesinger
Drager Wilfried
Barbeito Michael
Nock Berthold

Schreiber Glinther
Schreiber Giinther
Baur Alexander
Krasniqi Louis
Sturm Beate
Wiedmann Michael
Ballon Christian
Thoma Dieter
Dohmen Jochen
Dohmen Jochen
Schaaf Klaus
Gerlich Odin
Jurgen Heil

Hils Rainer

Salzer Rainer
Gebhard Helmut
Birkhofer Rudolf

384 Pkt.
381 Pkt.
383 Pkt.
383 Pkt.
381 Pkt.
383 Pkt.
380 Pkt.

381 Pkt.
384 Pkt.
382 Pkt.
384 Pkt.
381 Pkt.
383 Pkt.
386 Pkt.

382 Pkt.
380 Pkt.
384 Pkt.
384 Pkt.
381 Pkt.
382 Pkt.
381 Pkt.
381 Pkt.

382 Pkt.
380 Pkt.
381 Pkt.
383 Pkt.
383 Pkt.
382 Pkt.
380 Pkt.
381 Pkt.
380 Pkt.
382 Pkt.
382 Pkt.
380 Pkt.
382 Pkt.
385 Pkt.
382 Pkt.
382 Pkt.
380 Pkt.



Dt. Zwerg-Wyandotten Gelb

Dt. Zwerg-Wyandotten Rot

Dt. Zwerg-Wyandotten Gelb-weil} gesp.
Dt. Zwerg-Wyandotten WeiR-schwarzcol.
Dt. Zwerg-Wyandotten Gelb-schwarzcol.
Dt. Zwerg-Reichshiihner Gelb-schwarzcol.
Zwerg-Barnevelder Braun-schwarz
Doppelgesaumt

Zwerg-Barnevelder Braun-blau
Doppelgesaumt

Zwerg-New Hampshire Goldbraun
Zwerg-New Hampshire Weil
Zwerg-Araucana Blau

Zwerg-Minorka Schwarz

Zwerg-ltaliener Silberfarbig
Zwerg-ltaliener Gelb-sperber
Zwerg-Seidenhuhner Weil
Zwerg-Rheinlander Schwarz
Zwerg-Rheinlander Weill

Zwerg-Brakel Silber

Japanische Legewachtel Braun-wildfarbig
Rassetauben:

Giertauben Rotfahl mit Binden
Luchstauben Blau mit weiRen Binden
Farbschwingig

Coburger Lerchen Silber m. Binden
(Mehllicht mit Binden)

Coburger Lerchen Silber ohne Binden
(Mehllicht ohne Binden)

Soultzer Hauben Blau ohne Binden
Dt. Schautauben Schwarz

Dt. Schautauben Schwarz-gescheckt
Dt. Schautauben WeiR

Dt. Modeneser Schietti Blau m. Binden
Dt. Modeneser Schietti Blau-schimmel
Mit Binden

Steigerkropfer Rauchblau mit Binden
Startauben Starhalse Schwarz mit
WeiRen Binden

Siliddeutsche Kohllerchen
Suddeutsche Tigermohren Schwarz
Siliddeutsche Blassen Schwarz
Siiddeutsche Blassen Rot
Siliddeutsche Blassen Mehllicht mit
Binden

Siiddeutsche Blassen Reiflicht mit
Binden belatscht

Birkhofer Rudolf
GloR Harald

Rell Thomas
Bauer Rene
Preil Andrea
Albrecht Herbert

Schenker Joachim

Trotschler Norbert
Blum Dieter

Wirth Nadine
Martin Miehle
Eigner Alexander
ZG Sohler

Biirkel Dominik

Angstenberger Thomas

Sauter Klaus
Campo Marco
Meltzer Helmuth

Merz Danny

Metzger Horst

Huttenlocher Wolfgang

Appl Patrick

Appl Gerhard
Kazenmaier Rudi
Weingand Manfred
Lampert Manfred
Lampert Manfred
ZG Paliga

Rupp Thorsten
Barbetto Michael

Staiger Herrmann
Hartig Stephan
Benzinger Claus
Roschel Gilinter
Oechsle Stephan

Hartig Stephan

Eckstein Bernd

380 Pkt.
383 Pkt.
385 Pkt.
382 Pkt.
381 Pkt.
380 Pkt.

382 Pkt.

382 Pkt.
384 Pkt.
384 Pkt.
382 Pkt.
384 Pkt.
380 Pkt.
382 Pkt.
384 Pkt.
382 Pkt.
380 Pkt.
383 Pkt.

383 Pkt.

380 Pkt.

382 Pkt.

383 Pkt.

381 Pkt.
381 Pkt.
384 Pkt.
384 Pkt.
385 Pkt.
381 Pkt.

380 Pkt.
380 Pkt.

382 Pkt.
383 Pkt.
381 Pkt.
383 Pkt.
381 Pkt.

380 Pkt.

380 Pkt.



Siliddeutsche Blassen Mehllicht mit
Binden belatscht

Siuiddeutsche Monchtauben belatscht
Schwarz ohne Binden

Suddeutsche Monchtauben glattfuig
Blau mit weiRen Binden
Suddeutsche Monchtauben glattfuig
Blau- weiBgeschuppt

Siuiddeutsche Schildtauben Rot
Siliddeutsche Schildtauben blau

mit Binden

Siliddeutsche Schildtauben Blau
ohne Binden

Siliddeutsche Latztauben Schwarz
Bernhardiner Schecken Blau
Thiiringer Fluigeltauben
Blau-WeiRgeschuppt

Einfarbige Schweizertauben Weill
Luzerner Einfarbige Weil

Arabische Trommeltauben Weil}
Pfautauben Weil}

Lockentauben Blau-schimmel
Altdeutsche Movchen Einfarbig Weil
Italienische Movchen Weil}

Dt. Langschnablige Tummler Elstern Rot

Dt. Langschnablige Tummler Blau mit
Binden

Bauer Wilhelm
Stahl Gerhard
Barth Rainer

Barth Rainer
Trotschler Norbert

Wunderlich Jorg

Wunderlich Jorg
Bauer Wilhelm
Wunderlich Jorg

Barth Rainer
Albrecht Herbert
Albrecht Herbert
Grams Wolfgang
Trentel Arnold
Kern Sophia

Schwerdtfeger Peter

Ringwald Erwin
Fuhrer Joachim

Fuhrer Joachim

Dt. Langschnablige Tummler Blau-schimmel

Mit Binden (eulig)

Danziger Hochflieger Hell-maser
Niederlandische Hochflieger
WeiRschilder Rot

Elsterpurzler Gelb-hellschnablig

Krasnodarer Mittelschndbelige Timmler

Rot-bauchig

Fuhrer Joachim
Dalaker Siegfried

Stahl Gerhard
Trotschler Norbert

Dalaker Siegfried

383 Pkt.

383 Pkt.

384 Pkt.

381 Pkt.
381 Pkt.

382 Pkt.

382 Pkt.
384 Pkt.
382 Pkt.

380 Pkt.
383 Pkt.
381 Pkt.
381 Pkt.
382 Pkt.
380 Pkt.
383 Pkt.
380 Pkt.
382 Pkt.

381 Pkt.

380 Pkt.
383 Pkt.

382 Pkt.
384 Pkt.

380 Pkt.



