

BW-Meister

Groß- und Wassergeflügel

Deutsche Puten Schwarz	Rohrmus Ulrich	384 Pkt.
Deutsche Landputen Cröllwitzer	Müller Edgar	381 Pkt.
Perlhühner Perlgrau mit Perlung	Rohrmus Ulrich	383 Pkt.
Schwedenenten Gelb	Rohrmus Ulrich	383 Pkt.
Streicherenten Silber-wildfarbig	Worm Dominik	381 Pkt.
Smaragdenten Schwarz	Böttinger Thomas	383 Pkt.
Zwergenten Grobgescheckt schwarz	Rohrmus Ulrich	380 Pkt.

Hühner

Yakido schwarz	Pawlik Thomas	381 Pkt.
Kraienköppe Blau-goldhalsig	Roth Kai	384 Pkt.
Orpington Gelb-schwarzgesäumt	Zielke Heike	382 Pkt.
Australorps Schwarz	Eisenbeiss Egon	384 Pkt.
Sundheimer Weiß-schwarzcolumbia	Schwarz Alwin	381 Pkt.
Niederrheiner Blau-sperber	Bross Herbert	383 Pkt.
Niederrheiner Weiß-schwarzcolumbia	Bross Simone	386 Pkt.
Deutsche Wyandotten Rebhuhnfarbig-gebändert	Hornung Tobias	382 Pkt.
Araucanas Blau	Fässler Dietmar	380 Pkt.
Minorka Schwarz	Jäck Hans	384 Pkt.
Seidenhühner Wildfarbig	Steger Dieter	384 Pkt.
Eulenbarthühner Gold-schwarzgetupft	Bauer Biesinger	381 Pkt.
Rheinländer Schwarz	Dräger Wilfried	382 Pkt.
Rheinländer Blau-gesäumt	Barbeito Michael	381 Pkt.
Thüringer Barthhühner Schwarz	Nock Berthold	381 Pkt.

Zwerghühner

Zwerg-Cochin Schwarz	Schreiber Günther	382 Pkt.
Zwerg- Cochin Blau	Schreiber Günther	380 Pkt.
Bantam Schwarz-weiß gescheckt	Baur Alexander	381 Pkt.
Antwerpener Bartzwerge Schwarz	Krasniqi Louis	383 Pkt.
Holländische Zwerghühner Goldhalsig	Sturm Beate	383 Pkt.
Deutsche Zwerghühner Goldhalsig	Wiedmann Michael	382 Pkt.
Zwerg-Malaien braun-porzellanfarbig	Ballon Christian	380 Pkt.
Altenglische Zwerg-Kämpfer Silberhalsig	Thoma Dieter	381 Pkt.
Altenglische Zwerg-Kämpfer schwarz m.M.	Döhmen Jochen	380 Pkt.
Altenglische Zwerg-Kämpfer blau m. M.	Döhmen Jochen	382 Pkt.
Zwerg-Phönix Goldhalsig	Schaaf Klaus	382 Pkt.
Zwerg-Phönix Schwarz	Gerlich Odin	380 Pkt.
Zwerg-Orpington Gelb	Jürgen Heil	382 Pkt.
Zwerg-Autralorps Schwarz	Hils Rainer	385 Pkt.
Dt. Zwerg-Wyandotten Weiß	Salzer Rainer	382 Pkt.
Dt. Zwerg-Wyandotten Schwarz	Gebhard Helmut	382 Pkt.
Dt. Zwerg-Wyandotten Blau	Birkhofer Rudolf	380 Pkt.

Dt. Zwerp-Wyandotten Gelb	Birkhofer Rudolf	380 Pkt.
Dt. Zwerp-Wyandotten Rot	Gloß Harald	383 Pkt.
Dt. Zwerp-Wyandotten Gelb-weiß gesp.	Rell Thomas	385 Pkt.
Dt. Zwerp-Wyandotten Weiß-schwarzcol.	Bauer Rene	382 Pkt.
Dt. Zwerp-Wyandotten Gelb-schwarzcol.	Preil Andrea	381 Pkt.
Dt. Zwerp-Reichshühner Gelb-schwarzcol.	Albrecht Herbert	380 Pkt.
Zwerp-Barnevelder Braun-schwarz		
Doppelgesäumt	Schenker Joachim	382 Pkt.
Zwerp-Barnevelder Braun-blau		
Doppelgesäumt	Trötschler Norbert	382 Pkt.
Zwerp-New Hampshire Goldbraun	Blum Dieter	384 Pkt.
Zwerp-New Hampshire Weiß	Wirth Nadine	384 Pkt.
Zwerp-Araucana Blau	Martin Miehle	382 Pkt.
Zwerp-Minorka Schwarz	Eigner Alexander	384 Pkt.
Zwerp-Italiener Silberfarbig	ZG Sohler	380 Pkt.
Zwerp-Italiener Gelb-sperber	Bürkel Dominik	382 Pkt.
Zwerp-Seidenhühner Weiß	Angstenberger Thomas	384 Pkt.
Zwerp-Rheinländer Schwarz	Sauter Klaus	382 Pkt.
Zwerp-Rheinländer Weiß	Campo Marco	380 Pkt.
Zwerp-Brakel Silber	Meltzer Helmuth	383 Pkt.
Japanische Legewachtel Braun-wildfarbig	Merz Danny	383 Pkt.

Rassetauben:

Giertauben Rotfahl mit Binden	Metzger Horst	380 Pkt.
Luchstauben Blau mit weißen Binden	Huttenlocher Wolfgang	382 Pkt.
Farbschwingig	Appl Patrick	383 Pkt.
Coburger Lerchen Silber m. Binden (Mehllicht mit Binden)	Appl Gerhard	381 Pkt.
Coburger Lerchen Silber ohne Binden (Mehllicht ohne Binden)	Kazenmaier Rudi	381 Pkt.
Soulzter Hauben Blau ohne Binden	Weingand Manfred	384 Pkt.
Dt. Schautauben Schwarz	Lampert Manfred	384 Pkt.
Dt. Schautauben Schwarz-gescheckt	Lampert Manfred	385 Pkt.
Dt. Schautauben Weiß	ZG Paliga	381 Pkt.
Dt. Modeneser Schietti Blau m. Binden	Rupp Thorsten	380 Pkt.
Dt. Modeneser Schietti Blau-schimmel Mit Binden	Barbetto Michael	380 Pkt.
Steigerkröpfer Rauchblau mit Binden	Staiger Herrmann	382 Pkt.
Startauben Starhälse Schwarz mit Weißen Binden	Hartig Stephan	383 Pkt.
Süddeutsche Kohllerchen	Benzinger Claus	381 Pkt.
Süddeutsche Tigermohren Schwarz	Röschel Günter	383 Pkt.
Süddeutsche Blassen Schwarz	Oechsle Stephan	381 Pkt.
Süddeutsche Blassen Rot	Hartig Stephan	380 Pkt.
Süddeutsche Blassen Mehllicht mit Binden	Eckstein Bernd	380 Pkt.
Süddeutsche Blassen Reiflicht mit Binden belatscht		

Süddeutsche Blassen Mehllicht mit Binden belatscht	Bauer Wilhelm	383 Pkt.
Süddeutsche Mönchtauben belatscht Schwarz ohne Binden	Stahl Gerhard	383 Pkt.
Süddeutsche Mönchtauben glattfüßig Blau mit weißen Binden	Barth Rainer	384 Pkt.
Süddeutsche Mönchtauben glattfüßig Blau- weißgeschuppt	Barth Rainer	381 Pkt.
Süddeutsche Schildtauben Rot	Trötschler Norbert	381 Pkt.
Süddeutsche Schildtauben blau mit Binden	Wunderlich Jörg	382 Pkt.
Süddeutsche Schildtauben Blau ohne Binden	Wunderlich Jörg	382 Pkt.
Süddeutsche Latztauben Schwarz	Bauer Wilhelm	384 Pkt.
Bernhardiner Schecken Blau	Wunderlich Jörg	382 Pkt.
Thüringer Flügeltauben		
Blau-Weißgeschuppt	Barth Rainer	380 Pkt.
Einfarbige Schweizertauben Weiß	Albrecht Herbert	383 Pkt.
Luzerner Einfarbige Weiß	Albrecht Herbert	381 Pkt.
Arabische Trommeltauben Weiß	Grams Wolfgang	381 Pkt.
Pfautauben Weiß	Trentel Arnold	382 Pkt.
Lockentauben Blau-schimmel	Kern Sophia	380 Pkt.
Altdeutsche Mövchen Einfarbig Weiß	Schwerdtfeger Peter	383 Pkt.
Italienische Mövchen Weiß	Ringwald Erwin	380 Pkt.
Dt. Langschnäbige Tümmler Elstern Rot	Fuhrer Joachim	382 Pkt.
Dt. Langschnäbige Tümmler Blau mit Binden	Fuhrer Joachim	381 Pkt.
Dt. Langschnäbige Tümmler Blau-schimmel		
Mit Binden (eulig)	Fuhrer Joachim	380 Pkt.
Danziger Hochflieger Hell-maser	Dalaker Siegfried	383 Pkt.
Niederländische Hochflieger		
Weißschilder Rot	Stahl Gerhard	382 Pkt.
Elsterpurzler Gelb-hellschnäblich	Trötschler Norbert	384 Pkt.
Krasnodarer Mittelschnäbelige Tümmler Rot-bäuchig	Dalaker Siegfried	380 Pkt.